
 

 

2025 年 10 月吉日 

 

 

ウコン継続通知の廃止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。  

 

この度、エナジックでは、2025 年 10 月 1 日より「ウコン継続通知」の送信を廃止させていた

だくこととなりました。昨今、業務の効率化を図る中で、社内体制の見直しを行っており、その一

環として本対応を決定いたしました。 

 

なお、今後はウコン商品の ID 有効期限および継続期間につきまして、販売店様ご自身で管理を

お願いいたします。 

 

販売店の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 
株式会社エナジック 

 
 
 


